государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

 с. Староганькино муниципального района

Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 года № 69

Приказ

о назначении ответственного за реализацию проекта

«Педагогический класс»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской

области от 01.07.2021 №637 «О реализации в образовательных организациях Самарской

области проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс», письмом

СВУ МО и НСО от 13 августа 2021 года № 1090

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию в ГБОУ СОШ  с. Староганькино

проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс» Угадерову Е.Н.,

учителя русского языка и литературы.

2. Угадеровой Е.Н., учителю русского языка и литературы ,

- сформировать группу обучающихся «педагогического класса» в срок до

31.08.2021 года;

- внести изменения в основные образовательные программы среднего общего

образования, в связи с реализацией программ педагогической направленности, в том числе в

рабочие программы учебных предметов, элективных курсов;

- внести изменения в индивидуальные учебные планы обучающихся

педагогического класса;

- разработать локальные акты по организации и функционированию

педагогического класса, участников проекта «Педагогический класс»;

- сформировать заявку на курсы повышения квалификации педагогов,

сопровождающих обучающихся в классе педагогической направленности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора: Н.Н.Иванова

С приказом ознакомлена и согласна: Угадерова Е.Н.

		2022-11-11T05:15:35+0400
	008b7a2a74a6f1fa42
	Иванова Н.Н.